V630; I83; Bcan4: De accusatione sacerdotum

P9629: Qui sunt qui accusare nequeunt

VD38: DE ACCUSATORIBUS

35 Ob^{i j} id ergo statuentes decernimus, ut hi, qui non
sunt bonae^k conversationis, <Bcan4, f. 80r> aut
quorum vita est accusabilis, aut quorum^l fides, vita et
libertas nescitur, non possint domini sacerdotes
accusare, nec^m viles personae ad accusationem eorum
admittantur^{n o}.

40 P9629: De accusationibus episcoporum

I83: De suspectis et inimicis

Bcan4: De criminosis suspectis et inimicis

45 Similiter hi, qui^p in^q aliquibus criminibus irretiti sunt^r,
vel qui sunt suspiciosi, vocem adversus^s maiores^t natu
non habeant accusandi, quia suspiciosa vox et
inimica^u veritatem solet opprimere.

P102; BIII3; Bcan4: XXVI De peregrinis iudiciis prohibendis

[H. 26] Peregrina^v vero iudicia salva <BIII3, f. 85ra>
in omnibus^w apostolica^x auctoritate^y generaliz^z <SG670,

34 ⁱ am Rande drei Punkte N442 | ^j Ob id korr. aus Obit N442
35 ^k bone korr. aus bene P9629 **36** ^l quorum fides korr. aus
quorum P9629 **38** ^m nec korr. aus ne SG670; ne S105 **39** ⁿ am
Rande Suscipiantur VD38 | ^o admittantur korr. aus admittantur
operibus P102 **43** ^p qui in korr. aus qui Bcan4 | ^q in fehlt I83;
SG670; S105 | ^r sunt fehlt SG670; S105 **44** ^s adversum V630 | ^t
maiores korr. aus maiorem O93 **46** ^u inimica korr. aus inima
P9629 **48** ^v am Rande z V630; am Rande drei Punkte N442
49 ^w omnibus apostolica korr. aus omnibus E97 | ^x apostolica
fehlt V630; iudicia P9629 | ^y iudicia P9629 | ^z generalis I83

34–36 ut...accusabilis] Cap. ecclesiast. a. 789. c. 35. aut Ben. I. 74. III. 111. Cf. Calist. 17, Pont. 9, Fab. 13, Steph. 12 (Fel. I. pp. 12), Pelag. II. pp. ep. 3. (Cf. c. 13. Angilr.) **36–37** aut...nescitur] Ben. II. 359. III. 112. aut c. 13. Angilr. Cf. Calist. 17, Fab. 13, Steph. 12, Pelag. II. pp. ep. 3. **38–39** nec...admittantur] Cap. ecclesiast. a. 789. c. 45. aut Ben. II. 362. aut c. 13. Angilr. Cf. Anacl. 19, Calist. 17. **43–45** Similiter...accusandi] c. 14. Angilr. (Ben. III. 85. aut c. 8. conc. Carth. D.) Cf. Anacl. 22, Pont. 3, Fab. 13, Steph. 2, 11, Euseb. 3, Fel. II. pp. 12. xv. **48–52** Peregrina...iudices] Ben. III. 309. aut c. 16. Angilr. (c. 10. C. Th. IX. 1). Cf. Anacl. 15, Vig. 4, Fel. I. pp. 15, Euseb. 17, Iul. 12.

3. Fabianus-Brief, 35–36 aut...accusabilis] fehlt PG₁; 3L₁ **37** possint] possunt 3L₁ **45** et] fehlt PG₁ **46** solet] solent PG₁ **49** apostolica] apostoli PG₁

p. 192a> sanctione^a b prohibemus, quia indignum est,
 ut ab externis^c iudicetur^d, qui provinciales et a se
 electos^e debet habere iudices, nisi fuerit^f appellatum.
 Unde^g oportet, si aliquis episcoporum super certis
 accusetur criminibus, <VD38, f. 92rb> ut^h ab omnibus
 audiatur, qui sunt in provinciaⁱ, episcopis, quia^j non
 oportet accusatum aliubi^k quam in foro^l suo audiri^m.